Bộ VĂN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CI1Ủ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: J  ei § 2//QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngtiy ỹjr\ tháng 6 năm 20ỉ 4

QUYẾT ĐỊNH
về việc thực hiện Chưong trình tô chức các hoạt động “Đại gia đình các dân tộc

Việt Nam vói sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tố quốc”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH « • ' •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hóa, Thê thao và Du lịch;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1789/QĐ-BVHTTDL naàv 06/6/2014 của
Bô trưởng Bộ Văn hóa, The thao và Du lịch vê việc tố chức các hoạt động “Đại
gia đình các dân tộc Việt Nam với chủ quyền thiêng liêng của Tổ quốc” tại Làng
Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1949/ỌĐ-13VHTTL ngày 20 tháng 6 năm 2014 của
Bộ văn hóa, ih ê  thao và Du lich vê viêc đôi lên Ciiiỉơiiệ, trình tô chức các hoạt
động “Đai gia đình các dân tộc Việt Nam với chủ quyền thiêng liêng của Tổ
quôc” tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam và các đơn vị liên quan thực hiện
Chương trình “Đại gia đình các dân tộc Việt Nam với sự nghiệp xây dựng và
bảo vệ Tô quốc” biêu diên vào tôi ngày 28 tháng 6 năm 2014 tại Làng Văn hóa -
Du lịch các dân tộc Việt Nam, Đồng Mô, Sơn Tây, Hà Nội.

Điều 2. Kinh phí thực hiện từ nguồn kinh phí sự nghiệp) năm 2014 của
Cục Nghệ thuật biểu diễn, gồm: Xây dựng kịch bản, thành phần sán" tạo, âm
thanh, ánh sáng, màn hình, lăp đặt sân khâu, thiêt kê và trang trí sân khâu, luyện
tập, biểu diễn, ăn, ở đi lại và các chi phí liên quan.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1950/QĐ-BVHTTL ngày
20 tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biêu diên, Trưởng Ban Quản lý Làng Văn hóa -.Du lịch
các dân tộc Việt Nam, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./,
Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
-NhưĐiều 4; ứ  TRƯỞNG
- Bộ trưởng Hoàng Tuân Anh (đê báo cáo);
- Thứ trưỏng Hồ Anh Tuấn;